
Zásady zpracování osobních údajů 
Obsahem Zásad zpracování osobních údajů (dále jen „Zásad“) je popis způsobů získávání, používání a 
případně dalšího nakládání s Vašimi osobními údaji, jež získáváme skrze tyto webové stránky. 

 

Správce osobních údajů: 

JUDr. Igor Zmydlený, se sídlem NáměsK 94/27, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 66203511 
DIČ: CZ6307260366  
Evidenční číslo: 00784 
 

Kontaktní údaje správce osobních údajů: 
 
Adresa pro doručování: NáměsK 94/27, 757 01 Valašské Meziříčí 
Telefonní číslo: +420 725 153 640 
Kontaktní e-mail: kancelar@akzmydleny.cz 
 

V advokátní kanceláři je pro nás ochrana Vašich osobních údajů velmi důležitá, proto Vás prosíme o 
seznámení se s těmito Zásadami. 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Jak přistupujeme k ochraně Vašich osobních údajů? 

Při zpracování osobních údajů se řídíme právními předpisy České republiky a přímo aplikovatelnými 
předpisy Evropské unie. Především postupujeme podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, známého jako Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 
„GDPR“), a zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosk, ve znění pozdějších 
předpisů. 

1.2. Co jsou osobní údaje? 

Osobní údaje definujeme jako informace, které přímo nebo nepřímo idenUfikují konkrétní fyzickou 
osobu.  

Patří mezi ně zejména: 

• IdenUfikační údaje: jméno, příjmení, rodné číslo, datum narození, pohlaví, věk, … 

• Kontaktní údaje: adresa bydliště nebo sídla, telefonní číslo, e-mailová adresa, … 

• Další informace: údaje shromažďované prostřednictvím cookies, IP adresa (včetně síťového 
idenkfikátoru), informace o typu prohlížeče, zařízení a operačním systému, doba a četnost 
přístupů na webové rozhraní a obdobné údaje. 

 

 



 

2. Získávání a využívání osobních údajů 

2.1. Jakým způsobem získáváme Vaše osobní údaje? 

Vaše osobní údaje nám poskytujete zejména při vyplňování kontaktního formuláře s Vašimi dotazy. 
Osobní údaje můžeme získávat také z veřejně dostupných zdrojů, například z veřejných rejstříků. Pokud 
se Vaše údaje změní, informujte nás prosím o těchto změnách. 

Při používání našeho webového rozhraní mohou být některé údaje automakcky shromažďovány 
prostřednictvím souborů cookies. Více informací o cookies najdete v článku 5 těchto Zásad. 

2.2. Na jakém základě a k jakým účelům zpracováváme Vaše osobní údaje? 

• Zpracování na základě souhlasu (článek 6 odst. 1 písm. a) GDPR): Vaše osobní údaje 
zpracováváme na základě Vámi daného souhlasu, převážně v případě vyplnění dotazového 
formuláře na stránkách. 

• Plnění smlouvy (článek 6 odst. 1 písm. b) GDPR): Údaje poskytnuté při objednávání služeb 
zpracováváme za účelem plnění smluvních povinnosK, tedy poskytnuK objednané služby.  

• Zákonné povinnosU (článek 6 odst. 1 písm. c) GDPR): Vaše údaje zpracováváme také pro 
splnění právních závazků, jako je archivace daňových dokladů nebo vedení evidence.  

• Oprávněný zájem (článek 6 odst. 1 písm. f) GDPR): Osobní údaje mohou být využity k ochraně 
našich práv a oprávněných zájmů. 

2.3. Zpracování údajů prostřednictvím cookies: 

Vaše údaje shromažďované prostřednictvím cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který 
můžete udělit potvrzením na našem webu po seznámení se s těmito Zásadami a potvrzením v tzv. 
„cookies liště“. Pokud webové rozhraní nadále využíváte i po upozornění na používání cookies, 
souhlasíte se zpracováním těchto údajů. Tyto informace slouží k analýze chování uživatelů, zlepšování 
našich služeb, poskytování uživatelské podpory a případně markekngu. 

Bez Vašeho výslovného souhlasu Vaše osobní údaje nepoužijeme k jiným účelům, než pro které byly 
původně získány. 

2.4. Jak dlouhou dobu Vaše osobní údaje využíváme? 

Osobní údaje využíváme pouze po dobu nezbytnou pro splnění smlouvy a splnění právních povinnosK, 
resp. pro ochranu našich právních nároků. Nejdéle však po dobu 10 let, poté budou osobní údaje bez 
dalšího smazány. 

Při vyplnění dotazového formuláře a v případě kdy Vám nebudeme poskytovat další právní služby, 
mažeme Vaše osobní údaje po 5 letech od doručení dotazu. 

 

3. Vaše práva v souvislosB s osobními údaji 

3.1. Právo na odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů (článek 7 odst. 3 GDPR) 

Pokud zpracováváme Vaše osobní údaje výhradně na základě Vašeho souhlasu, máte právo tento 
souhlas kdykoliv odvolat. 



Odvolání můžete provést: 

• e-mailem zaslaným na naši kontaktní adresu, 

• telefonicky na našem kontaktním čísle, 

• písemně prostřednictvím dopisu na naši doručovací adresu, 

Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování provedeného před jeho odvoláním. 

3.2. Právo na přístup k osobním údajům (článek 15 GDPR) 

Máte právo požádat o potvrzení, zda zpracováváme Vaše osobní údaje. Pokud ano, můžete požádat o 
přístup k těmto údajům a následujícím informacím: 

• účel zpracování, 

• kategorie zpracovávaných osobních údajů, 

• příjemci nebo kategorie příjemců, kterým byly údaje zpřístupněny, 

• doba uchování osobních údajů. 

Na požádání Vám poskytneme kopii zpracovávaných údajů, přičemž za další kopie můžeme účtovat 
administrakvní poplatek. 

3.3. Právo na opravu (článek 16 GDPR) 

Pokud jsou Vaše osobní údaje nepřesné nebo neúplné, máte právo na jejich opravu nebo doplnění bez 
zbytečného odkladu. 

3.4. Právo na výmaz - „právo být zapomenut“ (článek 17 GDPR) 

Máte právo požadovat smazání svých osobních údajů, pokud: 

• již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny, 

• jste odvolali souhlas se zpracováním, 

• jste vznesli námitky prok zpracování, 

• byly zpracovávány prokprávně. 

Vaše žádosk vyhovíme, pokud neexistují zákonné důvody pro uchování údajů. 

3.5. Právo na omezení zpracování (článek 18 GDPR) 

Můžete požádat o omezení zpracování svých osobních údajů, pokud: 

• popíráte jejich přesnost, 

• je zpracování prokprávní, ale nechcete údaje vymazat, 

• již je nepotřebujeme, ale požadujete je pro právní nároky, 

• vznesete námitku prok zpracování. 

Během omezení můžeme údaje pouze uchovávat, pokud nemáme Váš souhlas k dalšímu zpracování 
nebo neexistují zákonné důvody. 



3.6. Právo na přenositelnost údajů (článek 20 GDPR) 

Máte právo získat své osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu 
a předat je jinému správci. 

3.7. Právo vznést námitku proU zpracování (článek 21 GDPR) 

Můžete kdykoliv vznést námitku prok zpracování osobních údajů, pokud je zpracováváme pro účely 
přímého markekngu. Po uplatnění této námitky okamžitě ukončíme zpracování Vašich údajů pro tyto 
účely. 

 

3.8. Jak svá práva uplatnit? 

Vaše práva můžete uplatnit prostřednictvím našich kontaktních údajů. Požadavky vyřizujeme bez 
zbytečného odkladu. 

Pokud s naším přístupem nebudete spokojeni, můžete se obrákt na Úřad pro ochranu osobních údajů 
(www.uoou.cz) nebo na dozorový úřad v jiném členském státě Evropské unie podle místa Vašeho 
bydliště, práce či údajného porušení. 

 

4. Předávání osobních údajů 

4.1. Vaše osobní údaje mohou být předávány dalším osobám pouze v rozsahu nezbytném pro 
splnění smlouvy nebo našich zákonných povinnosK. Tyto osoby zahrnují zejména: 

• subjekty, které se podílejí na plnění smlouvy, 

• subjekty, které nám pomáhají plnit naše zákonné povinnosk. 

Vaše osobní údaje nepředáváme žádným jiným třeKm stranám, pokud k tomu nemáme Váš výslovný 
souhlas nebo to nevyžadují právní předpisy. 

4.2. Předávání mimo Evropskou unii: 

Vaše osobní údaje nejsou běžně předávány do zemí mimo Evropskou unii. Pokud by k tomu mělo dojít, 
zajisKme splnění všech podmínek stanovených nařízením GDPR, například existence odpovídající 
úrovně ochrany údajů. Na vyžádání Vám poskytneme podrobnější informace ohledně takového 
předání. 

 

5. Cookies 

Cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají do Vašeho počítače nebo jiného zařízení při 
návštěvě webové stránky. Slouží k zajištění správné funkce webu a k dalším účelům. 

Ne všechny cookies shromažďují osobní údaje – některé pouze zajišťují technické fungování webu. 
Pokud si nepřejete cookies používat, můžete je zakázat v nastavení svého prohlížeče. Mějte však na 
paměk, že odmítnuK cookies může omezit některé funkce webu. 

5.1. DRUHY COOKIES A JEJICH ÚČEL 

Web používá tyto typy cookies: 

http://www.uoou.cz/


1. Relační (dočasné) cookies – automakcky se smažou po opuštění našich stránek. 

2. Trvalé cookies – zůstávají uloženy ve Vašem zařízení, dokud je neodstraníte. 

5.2. KONKRÉTNÍ TYPY COOKIES: 

• Cookies první strany – pocházejí z naší domény. Dělí se na: 

o Nezbytné cookies – umožňují základní funkce webu, nezpracovávají osobní údaje. 

o Výkonnostní cookies – slouží k analýze návštěvnosk a způsobu používání webu, data 
jsou anonymní. 

• Cookies třepch stran – pocházejí z jiných domén a pomáhají například s personalizací reklam a 
analýzou návštěvnosk: 

o Funkční cookies – umožňují přizpůsobení obsahu, například zapamatování 
přihlašovacích údajů, Vaší polohy. Mohou zpracovávat osobní údaje. 

o Cílené a reklamní cookies – slouží k zobrazování personalizovaných reklam. Informace 
mohou být sdíleny s partnery, jako jsou reklamní a analykcké služby. 

5.3. SLUŽBY OD SPOLEČNOSTI GOOGLE 

Web využívá Google Analykcs a případně další nástroje od společnosk Google. Tyto služby pracují s 
daty získanými prostřednictvím cookies. 

 

 

Tyto Zásady jsou platné a účinné od 1.1.2025 

 

 


